4.	 Supermarketti El Precio Bajo 
	 on muuttanut osoitteeseen 
	 Calle de la Madera 650.
5.	 Lääkärikeskus La Salud on 
	 auki 9–16 maanantaista 
	 sunnuntaihin. Vastaajaan voi 
	 jättää viestin.

EL CHAT9B
Lisää lukusanoja — Más números 
1000 mil

1056 mil cincuenta y seis

2000 dos mil

3000 tres mil

43 000 cuarenta y tres mil

345 698 trescientos cuarenta y cinco mil seiscientos noventa y 
ocho

1 000 000 un millón

2 000 000 dos millones 

897 654 234 ochocientos noventa y siete millones seiscientos 
cincuenta y cuatro mil doscientos treinta y cuatro

Täydet miljoonat yhdistetään substantiiviin de-preposition avulla.

En Finlandia hay unos cinco 
millones de habitantes.

Suomessa on noin viisi miljoonaa 
asukasta.

ciento cinco

13	 Pronunciación. Kuuntele ja toista. 

b
v

bien 
bailar
vamos